THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền nhiệm vụ của Chủ tịch UBND xã Ba Vì

Thực hiện Công văn số 793/UBND ngày 22/4/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc đồng ý cho chủ trương nghỉ phép đối với Chủ tịch UBND xã

Ba Vì.

Từ ngày 24/4/2024 đến ngày 26/4/2024 đồng chí Lê Hữu Trinh, Huyện ủy

viên, Phó Bí thư Đảng ủy – Chủ tịch UBND xã Ba Vì thực hiện chế độ nghỉ

phép năm 2024.

Trong thời gian trên, đồng chí Lê Hữu Trinh, Huyện ủy viên, Phó Bí thư

Đảng ủy – Chủ tịch UBND xã ủy quyền đồng chí Phạm Văn Kin, Ủy viên Ban

Thường vụ Đảng ủy - Phó Chủ tịch UBND xã chịu trách nhiệm quản lý, điều

hành, hoạt động mọi công việc thuộc thẩm quyền của UBND xã và Chủ tịch

UBND xã.

 UBND xã Ba Vì thông báo nội dung trên để các cơ quan, đơn vị có liên

quan, các thôn biết tiện liên hệ trong công tác ./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Hội, đoàn thể xã;

- Các cơ quan trên địa bàn xã;

- Công an xã; Ban CHQS xã;

- Các công chức, KCT xã;

- Bí thư các Chi bộ và các Trưởng thôn;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:       /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày 23 tháng 4 năm 2024

(báo cáo)

		2024-04-23T08:26:54+0700

		2024-04-23T09:19:11+0700

		2024-04-23T09:19:11+0700